Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

35Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXII

ld:0E2896B244C78DE6

~ ESTADO DO PIAUÍ t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!l!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 066/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ROSALVA DE SOUSA CARVALHO, CPF Nº 007.067.453-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS

SEMANAL NO POSTO DE SAÚDE GILA ALMEIDA, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FEC6492C298DE9

• ESTADO DO PIAUi t ◄ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05

JACOB!Jtê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 067/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: SAMUEL DE SOUSA CARVALHO, CPF Nº 075.331.763-08.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:07383B5871158DEB

eir ESTADODOPIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
.IACO■!N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 068/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: VICTOR SHAYNE SAMPAIO CAMPOS, CPF Nº 017.887.384-54.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS NA

UNIDADE DE SAÚDE EMILIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO SECUNDO,

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGl:NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 12.000,00.

FONTE DE RECURSOS: PSF/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1518F20C18798CDE
~ ESTADO DO PIAUi t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!Jtê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 068/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: SILDENI DE JESUS CARVALHO, CPF Nº 868 283 983-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 40 HORAS

SEMANAL, NO POSTO DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org